シルバ－クラブ会員各位                 H28 年 春  吉日

真弓南自治会会員各位                     真弓南シルバ－クラブ

お花見世話人 大島・土肥

お花見のご案内

日に日に陽ざしも春めいてあちこちで桜の開花が見られる

季節となりました。

さてこのところシルバ－クラブ恒例となりました御嶽山のお花見会ですが

今年も下記のとおり開催しますので皆さんお誘いあわせのうえ多数の

ご参加をお待ちしています。

なお、今年は自治会会員の皆さんにも自治会ホ－ムペ－ジでお知らせして

いますので都合がつく方は是非ご参加いただき親睦を深める楽しいお花見に

なるようお待ちしています。

記

1.  日  時  4 月 3 日（日）午前 12:00～15:00

(雨天の場合 4 日(月)に延期します)

2. 場  所  御嶽山大和本宮境内

(ブル－シ－トを敷いて確保しておきます)

座るのが苦手の方は折りたたみの椅子をご持参ください。

3. 会  費  1,500 円(タクシ－代、飲食物代を含む)当日集金します。

        お子様の参加を歓迎します。(お子様は参加費不要)

4. 参加申込  3 月 27 日までに世話人へお願いします。

  (お問い合わせ)  大島 電話/FAX  79-5949

           メールアドレス kazu2@m4.kcn.ne.jp

5. 集合場所  伊藤さん横に 11:40 にお集まり下さい。

現地までタクシ－に乗り合いで往復(手配は世話人が行います)

6. 食べもの、飲物(酒、焼酎、ビ－ルなど)、おつまみなど用意しますが

足りないとご心配の方はご持参頂いても結構です。

以上